SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA N° 2392/2024

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Geral da Universidade e a Instrução Normativa
GR/FURG nº 1, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Designar os membros que irão compor a Comissão para o evento promovido pelo Sistema de Bibliotecas -
SiB, em parceria com o curso de Biblioteconomia/FURG: "Semana do Livro e da Biblioteca 2024",
conforme segue:

CLÉRISTON RIBEIRO RAMOS - Representante T.A.E (Presidente);

ALESSANDRA VIEIRA DE LEMOS - Representante T.A.E;

DORIS DE SOUZA SANTANA - Representante T.A.E;

JOÃO PAULO BORGES DA SILVEIRA - Representante T.A.E;

MICHEL CASTRO LUCAS - Representante T.A.E;

RÚBIA TATIANA GATELLI - Representante T.A.E;

MARIA HELENA MACHADO DE MORAES - Representante Docente;

MARCIA CARVALHO RODRIGUES - Representante Docente;

ANA JULIA JOST AMARO - Representante Discente;

CHEILA CARVALHO - Representante Discente;

LOHANE PERAZZO MUNHOZ - Representante Discente; e

LUIZA HELENA BINDA NEVES - Representante Discente.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Em 2 de outubro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Sibele da Rocha Martins , Pró-Reitora, em 02/10/2024, às
13:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Portaria 2392 - Comissão SIB (0284022)         SEI 23116.014054/2024-36 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0284022 e o código CRC 51AA4A31.

Referência: Caso responda este documento Portaria, indicar o Processo nº 23116.014054/2024-36 SEI nº 0284022

Portaria 2392 - Comissão SIB (0284022)         SEI 23116.014054/2024-36 / pg. 2

https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 2392 - Comissão SIB (0284022)